

Twins Group ApS

Gammel Lundtoftevej 1 A
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2017

Steen Lund Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twins Group ApS
Gammel Lundtoftevej 1 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25 48 47 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Steen Lund Christiansen
Finn Geisler

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer, herunder køb af aktiver og anpartar i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.204.214, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.640.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-15.499</u>	<u>-17.687</u>
Bruttoresultat		-15.499	-17.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.229.371	-1.731.562
Finansielle indtægter		150.458	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-160.116</u>	<u>-53.470</u>
Resultat før skat		1.204.214	-1.802.719
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.204.214</u>	<u>-1.802.719</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.204.214</u>	<u>-1.802.719</u>
		<u>1.204.214</u>	<u>-1.802.719</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.134.239	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.134.239</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.134.239</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	355.457	0
Tilgodehavender		<u>355.457</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>31.792</u>	<u>48.409</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>387.249</u>	<u>48.410</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.521.488</u></u>	<u><u>48.410</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.720.084	-3.924.298
Egenkapital	6	-2.640.084	-3.844.298
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.250.003
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.250.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.401.573	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.401.573	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.749.999	453.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	178.980
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.759.999	642.705
Gældsforpligtelser i alt		5.161.572	642.705
Passiver i alt		2.521.488	48.410
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttede virksomheders budgetter for kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Ejerkredsen har tillige afgivet erklæring om, at de vil stille den nødvendige kapital til rådighed for at sikre koncernens fremadrettede drift i minimum 12 måneder fra balancedagen. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.227.390	1.076.843
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-674.402	-1.498.822
Nettoeffekt ved køb	-335.254	-1.309.583
Nettoeffekt ved salg	11.637	0
	<u>1.229.371</u>	<u>-1.731.562</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	158.999	53.217
Andre finansielle omkostninger	1.117	253
	<u>160.116</u>	<u>53.470</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.060.401	1.060.400
Tilgang i årets løb	4.154.870	0
Afgang i årets løb	<u>-49.420</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.165.851</u>	<u>1.060.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-1.060.400	-1.060.400
Nettoeffekt ved salg	61.057	0
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	-335.254	0
Årets resultat	1.552.988	-421.979
Årets op/nedskrivninger, netto	0	-2.828.024
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>-3.250.003</u>	<u>3.250.003</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-3.031.612</u>	<u>-1.060.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.134.239</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twins Consulting ApS	Lyngby-Taarbæk	95%	2.111.811	2.344.621
Twins Solutions ApS	Lyngby-Taarbæk	100%	127.952	-674.402

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>355.457</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets to kapitalejere. Udlånene forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%

Noter

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-3.924.298	-3.844.298
Årets resultat	0	1.204.214	1.204.214
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-2.720.084</u>	<u>-2.640.084</u>

Selskabskapitalen består af 800 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 9. december 2013 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Twins Group ApS har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabet Twins Solutions ApS' mellemværender med dets pengeinstitut.
